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Zpravoday I, kuzelkarske ligy sk C

Valasské Mezifici
10.11.2012

Dnesni kolo stale potvrdilo nadvladu v soutézi druzstva Zabiehu B, které je zatim stale v ¢ele tabulky a svou pozici
potvrdilo na domaci kuZelné s poslednim druzstvem TJ Krnov. Jediné vitézstvi hostujicich celktt Zaznamenali hraci
Slavi¢ina na kuzelné€ v Opavé proti novackovi soutéze Sokolu Chvalikovice, ktery prozatim drzi bohuzel pro né

predposledni pticku.

TJ Horni BeneSov

TJ Sokol Michalkovice
HKK Olomouc B

TJ Sokol Chvalikovice
TJ Tatran Litovel

KK Zabteh B

Tabulka:

KK Zabieh B

TJ Horni BeneSov
Sokol Pfemyslovice
TJ Spartak Prerov B
SK Slavi¢in

TJ Tatran Litovel

TJ Sokol Michéalkovice
TJ Sokol Bohumin
SKK Ostrava

10. HKK Olomouc B

11. TJ Sokol Chvalikovice
12. TJKrnov

CoNO~WNE

SKK Ostrava

TJ Spartak Prerov B
Sokol Premyslovice

SK Slavi¢in

TJ Sokol Bohumin

TJ Krnov

NNNNNNNNNNNN
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SOCUTOa R~ PPONMNNRERERPE

37,5:18,5
38,0:18,0
33,0:23,0
31,0:25,0
29,0:27,0
27,0:29,0
28,0:28,0
27,0:29,0
23,0:33,0
24,0:32,0
18,0:38,0
20,5:35,5

7:1  3257-3136 (14,5:9,5)10.11.
7:1  3128-2878 (17:7) 10.11.
7:1 3150-3022(13,5:10,5)10.11.
1.7 3055-3154(10,5:13,5)10.11.
5:3  3173-3112 (14:10) 10.11.
6:2  3234-3211 (14,5:9,5)10.11.
93,5:745 3185 12
93,5:745 3213 10
88,5795 3122 10
87,0:81,0 3130 9
80,0:88,0 3156 8
89,5:785 3073 8
86,5:81,5 3120 6
84,5:835 3065 6
83,0:85,0 3112 5
82,0:86,0 3091 4
70,0:98,0 3069 4
70,0:98,0 3126 2



TJ Horni BeneSov 3257 7:1 3136 SKK Ostrava
(14,5:9,5)
KUBESA Kamil 526 3:1 510 KORTA Vladimir
CERNY Zdenek 561 3:1 547 GERLICH Pavel
CUBA Bohuslav 527 2.2 493 FUTERKO Miroslav
PETREK Miroslav 566 3:1 517 TRNKA Jifi
CERNY Zbyn&k 543 3:1 511 FOLTYN Radek
CERNY Tomas 534 0,5:3,5 558 HOLAS Petr
rozhodéi: PETREK Miroslav st.
divaka: 12
utkani trvalo: 3:19
Zapis o utkani 5
® Kubesa Kamil Korta Vladimir Rozdil ® Cerny Zden&k Gerlich Pavel
1 98 50 2 148 1 87 43 3 130 0 26 1 9 44 2 140 1 51 0 132 0
2 83 53 0 136 1 77 45 2 122 0 58 2 99 42 0 141 1 41 2 123 0
3 68 27 2 9 0 83 45 0 128 1 9 3 94 45 1 139 0 43 1 155 1
4 85 62 0 147 1 94 36 3 130 0 30 4 96 45 0 141 1 44 0 137 0
Celk 334 192 4 526 3 1 341 169 8 510 1 Celk 385 176 3 561 3 179 3 547 1
® Cuba Bohuslav Futerko Miroslav @ Petiek Miroslav Trnka JiFi
1 95 36 0 131 0 93 41 3 134 1 43 99 45 0 144 1 50 0 128 0
2 9 35 0 134 1 85 26 3 111 O 91 91 54 0 1451 36 2 120 0
3 109 27 1 136 1 82 34 3 116 0 108 97 36 0 133 0 4 0 136 1
4 90 36 1 126 O 88 44 2 132 1 113 93 51 0 144 1 48 1 133 0
Celk 393 134 2 527 2 1 348 145 11 493 2 elk 380 186 0 566 3 178 3 517 1
® Cerny Zbynék Foltyn Radek ® Cerny Tomas Holas Petr
1 102 44 1 146 1 98 26 6 124 0 135 1 78 69 0 147 05 50 1 147
2 81 36 1 117 0 91 41 1 132 1 117 2 89 44 0 133 0 36 2 136
3 95 45 0 140 1 75 60 0 135 0 109 3 82 43 1 125 0 43 0 138
4 104 36 1 140 1 85 35 1 120 O 121 87 42 0 129 0 52 0 137
Celk 382 161 3 543 3 1 349 162 8 511 1 Celk 336 198 1 534 05 0 377 181 3 558

Domaci druzstvo 2210 1047 13 3257 14,5

Hostujici druZstvo 2122 1014 36 3136 9,5

TJ Sokol Michalkovice 3128 7:1 2878 TJ Spartak Prerov B
az:7)
HREJZEK V;iclav 494 31 445 JANUSIK David
REPECKY Petr 529 31 494 KANDA Milan
ZYCH Michal 529 4.0 439 VINKLAR Dalibor
JURASEK Josef 491 1:3 498 DIVILA Jifi st.
RECHTORIS Tomas 542 31 507 BENA Stanislav
LINHART Josef 543 31 495 VENCLIK Vojtéch
rozhod¢i: KANOVA Anna
divakua: 3
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdni
® Hrejzek Vaclav Janusik David Rozdil @ Repecky Petr Kanda Milan
1 86 36 1 122 0 85 42 2 127 1 11 104 35 2 139 1 44 0 123 0
2 88 43 1 131 1 79 35 2 114 0 50 90 52 0 142 1 35 0 120 0
3 80 44 2 124 1 77 22 5 99 O 69 81 36 1 117 0 44 1 123 1
4 74 43 2 117 1 79 26 7 105 0 84 90 41 0 1311 34 2 128 0
Celk 328 166 6 494 3 1 320 125 16 445 1 elk 365 164 3 529 3 157 3 494 1
® Zych Michal Vinklar Dalibor @ Jurasek Josef Divila JiFi
1 88 44 1 132 1 76 27 2 103 0 97 80 35 3 1150 43 2 131




2 88 27 2 115 1 79 34 2 113 0 131 2 101 41 1 142 1 75 35 5 110 O
3 97 45 1 142 1 83 25 3 108 O 146 3 82 35 2 117 0 92 44 3 136 1
4 89 51 1 140 1 81 34 1 1150 167 4 91 26 6 117 0 85 36 1 121 1
Celk 362 167 5 529 4 1 319 120 8 439 0 O Celk 354 137 12 491 1 O 340 158 11 498 3 1
® Rechtoris Tomas Beiia Stanislav ® Linhart Josef Venclik Vojtéch
1 82 44 1 126 0 88 54 2 142 1 174 1 89 53 0 1421 84 35 1 119 0
2 93 3% 2 128 1 92 26 5 118 O 193 2 80 45 0 1251 83 33 0 116 O
3 9% 54 0 150 1 84 36 3 120 O 241 3 101 42 1 143 1 89 36 4 125 0
4 93 45 1 138 1 92 3% 3 127 0 250 4 9 34 1 1330 91 44 2 1351
Celk 364 178 4 542 3 1 356 151 13 507 1 O Celk 369 174 2 543 3 1 347 148 7 495 1 O
Domdci druistvo 2142 986 32 3128 17 7 Hostujici druZstvo 2019 859 58 2878 7 1
HKK Olomouc B 3150 7:1 3022 Sokol Pfemyslovice
(13,5:10,5)
RIHA Dusan 545 31 486 ZEZULKA Jifi st.
CAPKA Ales 497 3:1 455 PEC Zden¢k
MALISEK Radek 545 2,5:1,5 528 JURNICEK Vojtéch
TOGEL Jan 565 2:2 544 ZEZULKA Milan
CERMAK Libor 488 2:2 480 DVORSKY Milan
SEKANINA Milan 510 1:3 529 TOMEK Eduard
rozhod¢i: FAJDEKOV A Bohuslava
divaki: 38
utkani trvalo: 2:59
Zipis o utkdni 5
® Riha Dusan Zezulka Jivi Rozdil @ Capka Ales Pe¢ Zdenék
1 92 36 1 128 1 83 36 3 119 0 15 1 81 44 2 1251 83 36 2 119 0
2 88 33 3121 0 93 35 4 128 1 24 2 91 45 0 136 1 84 36 2 120 0
3 93 44 0 137 1 79 34 0 113 0 46 3 68 34 1 102 0 77 27 4 104 1
4 97 62 0 159 1 83 43 0 126 O 101 4 82 52 1 1341 76 36 2 112 0
Celk 370 175 4 545 3 1 338 148 7 486 1 O Celk 322 175 4 497 3 1 320 135 10 455 1 O
® Malisek Radek Jurni¢ek Vojtéch @ Togel Jan Zezulka Milan
1 81 44 2 125 0 86 59 0 145 1 71 1 82 43 1 125 0 93 42 1 135 1
2 91 34 3 125 1 82 36 2 118 0 86 2 91 52 1 1431 99 36 2 1350
3 100 59 1 159 1 86 43 0 129 0 149 3 104 63 1 167 1 83 51 0 134 0
4 91 45 0 136 05 92 44 2 136 05 139 4 9% 34 3 130 0 97 43 0 140 1
Celk 363 182 6 545 25 1 346 182 4 528 15 0 Celk 373 192 6 565 2 1 372 172 3 544 2 0
® Cermak Libor Dvorsky Milan ® Sekanina Milan Tomek Eduard
1 89 27 3 116 0 82 41 1 123 1 118 1 92 35 2 127 0 92 49 1 141 1
2 76 48 0 124 1 92 26 3 118 0 125 2 87 36 3 1231 79 43 1 122 0
3 9 35 4 134 1 86 34 3 120 0 137 3 93 36 1 129 0 88 43 3 131 1
4 88 26 2 114 0 84 35 1 119 1 128 4 90 41 1 131 0 83 52 0 135 1
Celk 352 136 9 488 2 1 344 136 8 480 2 O Celk 362 148 7 510 1 O 342 187 5 529 3 1
Domaci druzstvo 2142 1008 36 3150 13,5 7 Hostujici druzstvo 2062 960 37 3022 10,5 1



TJ Sokol Chvalikovice 3055 1.7 3154 SK Slavicéin
(10,5:13,5)
HENDRY CH David 521 2.2 523 SLAMA Pavel
HENDRY CH Josef 553 2,5:15 538 ZIMEK Jifi
SUMNIK Martin 534 2:2 552 GORECKY Rostislav
HENDRY CH Jakub 478 1:3 521 PEKAREK Jakub
HENDRY CH Radek 456 1:3 503 GAJDA Zdenék
VALENTA Vladimir 513 2:2 517 IVANIS Karel
rozhodéi: VOLNY Jiti
divaki: 8
utkani trvalo: 4:05
Zapis o utkani
® Hendrych David Slama Pavel Rozdil ® Hendrych Josef Zimek JiFi
1 86 43 1 129 0 54 2 143 1 30 1 86 1 130 0 93 53 1 146
2 87 43 0 130 0 49 0 142 1 -42 2 87 3 131 05 95 36 4 131
3 91 54 0 145 1 35 2 125 0 -9 3 89 2 1331 84 36 2 120
4 90 27 3 117 1 33 3 113 0 13 4 100 0 159 1 89 52 0 141
Celk 354 167 4 521 2 171 7 523 2 Celk 362 6 553 25 1 361 177 7 538
® Sumnik Martin Gorecky Rostislav @ Hendrych Jakub Pekirek Jakub
1 88 34 1 122 0 48 0 143 1 -32 82 2 114 0 9 42 1 138 1
2 93 42 3 135 0 53 1 145 1 -45 96 3 122 0 91 34 2 125 1
3 94 51 0 145 1 49 0 135 0 -30 90 0 134 1 94 35 2 129 0
4 88 44 1 132 1 34 3 129 0 -48 82 3 108 0 86 43 1 129 1
Celk 363 171 5 534 2 184 4 552 2 elk 350 8 4781 0 367 154 6 521 3
® Hendrych Radek Gajda Zdengk ® Valenta Vladimir Ivanis Karel
1 81 26 3 107 O 4 0 136 1 92 1 90 42 3 132 0 94 53 0 147
2 87 36 1 123 0 45 0 128 1 -6 2 90 45 0 135 1 79 35 1 114
3 81 43 1 124 1 35 0 119 0 -65 3 91 36 2 127 1 86 35 2 121
4 75 27 2 102 0 34 1 120 1 99 4 92 27 2 119 0 93 42 2 135
Celk 324 132 7 456 1 158 1 503 3 Celk 363 150 7 513 2 O 352 165 5 517
Domaci druzstvo 2116 939 37 3055 10,5 Hostujici druistvo 2145 1009 30 3154 13,5
TJ Tatran Litovel 3173 5:3 3112 TJ Sokol Bohumin
(14:10)
MOKOS Jakub 569 311 536 SIPULA Vladimir
CULIK David 550 4:0 513 KUTTLER Petr
CAMEK Jifi (*) 456 0:4 521 NIESYT Pavel
AXMANN Kamil 556 3,5:0,5 485 PELI Fridrich
TALASEK Miroslav 504 1,5:2,5 508 DENDIS Stefan
AXMANN Petr 538 2.2 549 KOHUTEK Ales
stiidani: od 61. hodu: CAMEK Jiti + FIALA Jifi
rozhod&i: HORKY Antonin
divaka: 10
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdni
® Moko§ Jakub Sipula Vladimir Rozdil @ Culik David Kuttler Petr
1 84 60 0 144 1 38 1 125 0 23 1 87 0 127 1 78 45 0 123 0
2 102 53 1 155 1 54 2 143 0 37 2 83 1 1331 80 51 2 131 0
3 82 53 0 135 0 53 1 142 1 35 3 93 3 137 1 80 52 0 132 0
4 81 54 0 135 1 4 0 126 0 70 4 100 1 153 1 100 27 5 127 0
Celk 349 220 1 569 3 189 4 536 1 Celk 363 5 550 4 1 338 175 7 513 0
® Camek Jiii Niesyt Pavel ® Axmann Kamil Péli Fridrich
1 87 25 1 112 0 50 0 140 1 59 94 45 2 139 1 86 36 0 122 0




2 90 36 1 126 O 88 44 4 132 1 69 2 100 36 1 136 1 85 35 1 120 O

3 82 27 3 109 0O 78 39 1 117 1 99 3 97 63 0 160 1 80 42 2 122 0

4 69 40 2 109 O 9% 36 2 132 1 76 4 76 45 1 121 05 85 36 2 121 05
Celk 328 128 7 456 0 O 352 169 7 521 4 1 Celk 367 189 4 556 35 1 336 149 5 485 05 0

® Talasek Miroslav Dendis Stefan ® Axmann Petr Kohutek Ale$

1 88 35 3 123 0 82 45 0 127 1 76 1 86 52 1 138 1 90 44 0 134 0

2 87 36 1 123 0,5 90 33 0 123 0,5 57 2 83 36 1 119 0 86 52 1 138 1

3 85 48 0 133 0 92 42 2 134 1 49 3 83 45 2 128 0 88 47 0 135 1

4 81 44 2 125 1 88 36 3 124 0 61 4 93 60 0 153 1 89 53 0 142 0
Celk 341 163 6 504 15 0 352 156 5 508 25 1 Celk 345 193 4 538 2 0 353 196 1 549 2 1

Domdci druzstvo 2093 1080 27 3173 14 5 Hostujici druZstvo 2078 1034 29 3112 10 3

KKZabifeh B 3234 6:2 3211 TJ Krnov

(14,5:9,5)
SROVNAL Jifi 507 1:3 547 PLUHAR Bedtich
KARAFIAT Josef 563 2.2 577 KORABA Martin
SVUB Viaclav 535 2.2 516 KOTRLA Vlastimil
ALBRECHT Michal 553 31 516 VANEK Petr
SULA Milan 554 3,5:05 523 MARTINIK Jaromir
MICHALEK Jifi 522 3:1 532 WEISS Martin
rozhodéi: KOLAR Jan
divakia: 30
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani
@ Srovnal JiFi Pluhat Bed¥ich Rozdil @ Karafiat Josef Koraba Martin
1 83 48 2 131 0 94 52 2 146 1 -44 1 92 44 0 1360 98 67 0 165 1
2 85 33 6 118 0 87 59 1 146 1 -60 2 100 42 4 1421 88 42 2 130 O
3 86 54 0 140 1 9 35 3 131 0 -47 3 87 51 0 1381 8351 0 134 O
4 88 30 4 118 0 83 41 1 124 1 -54 4 97 50 1 1470 9553 0 148 1
Celk 342 165 12 507 1 0 360 187 7 547 3 1 Celk376 187 5 5632 0 364213 2 577 2 1
® Svub Viaclav Kotrla Vlastimil @ Albrecht Michal Vanék Petr
1 86 33 2 119 0 85 44 2 129 1 -50 1 94 52 0 1461 97 35 2 132 O
2 84 38 1 122 0 82 44 1 126 1 -60 2 92 33 2 1250 97 34 4 131 1
3 100 53 1 153 1 90 33 1 123 0 -3 3 95 59 1 1541 8938 1 127 O
4 91 50 0 141 1 79 59 1 138 0 2 4 92 36 1 1281 92 34 0 126 O
Celk 361 174 4 535 2 1 336 180 5 516 2 0 Celk373 180 4 5533 1 375141 7 516 1 O
® Sula Milan Martinik Jaromir ® Michalek Jifi Weiss Martin
1 92 44 0 136 1 92 35 0 127 O 18 1 93 44 1 1371 86 44 0 130 O
2 90 53 0 143 1 91 36 3 127 O 44 2 83 54 0 1371 91 36 2 127 O
3 91 52 0 143 05 99 44 1 143 05 13 3 79 25 2 1040 92 43 3 135 1
4 88 44 2 132 1 82 44 1 126 0 23 4 91 53 1 1441 92 48 0 140 O
Celk 361 193 2 554 35 1 364 159 5 523 05 O Celk 346 176 4 5223 1 361171 5 532 1 0
Domaci druZstvo 2159 1075 31 3234 145 6 Hostugjici druZstvo 2160 1051 31 3211
95 2

Starty nahradnikt:
2. start: JANUSIK David (Pferov, 18236)
1. start: SROVNAL Jiii (Zabieh, 14603), FUTERKO Miroslav (SKK Ostrava, 08280)




Pofradi jednotlivci:

Zisk bodu pro druzstvo:

©ONOUTAWNE

jméno hrace

. PETREK Miroslav

ZYCH Michal

. HOLAS Petr

MANEK Vladimir
CERNY Tomas
IVANIS Karel
KANDA Milan

. CERNY Zdengk

. SULA Milan

. ZEZULKA Milan

. MICHALEK Jifi

. KUBESA Kamil

. PLUHAR Bed¥ich
. ZIMEK Jiti

. DIVILA Jifi ml.

. CERNY Zbyné&k

. KORABA Martin

. VENCLIK Vojtéch
. SUMNIK Martin

. ALBRECHT Michal

©CONOUTAWN R

jméno hrace

. SULA Milan
. CERNY Zbyné&k
. ALBRECHT Michal

ZEZULKA Jifi st.

. MANEK Vladimir
. VENCLIK Vojtéch
. LINHART Josef

. TOMEK Eduard

. CUBA Bohuslav

. CERNY Tomas

. KOHUTEK Ales

. PLUHAR Bed¥ich
. SVUB Vaclav

. TRNKA Jif

. KUTTLER Petr

. MICHALEK Ji

. CERMAK Libor

. MALISEK Radek
. DENDIS Stefan

. HOLAS Petr

druzstvo

H. BeneSov
Michéalkovice
SKK Ostrava
Prerov B

H. Benesov
Slavic¢in
Prerov B

H. BeneSov
Zabieh B
Premyslovice
Zabieh B

H. Benesov
Krnov
Slavic¢in
Pierov B

H. Benesov
Krnov
Pierov B
Chvalikovice
Zabieh B

druzstvo
Zabfeh B

H. Benesov
Zabieh B
Premyslovice
Pierov B
Pierov B
Michalkovice
Premyslovice
H. BenesSov
H. Benesov
Bohumin
Krnov
Zabieh B
SKK Ostrava
Bohumin
Zabieh B
Olomouc B
Olomouc B
Bohumin
SKK Ostrava

celkem

552,0
547,1
542,6
542,3
542,2
541,3
540,8
540,5
540,1
539,7
539,5
536,6
536,5
535,9
535,5
534,9
533,7
532,8
532,6
531,9

body
6,0
6,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
50
50
5,0
5,0
50
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0

~ N NN YN NN NN NN NN NN YN YN YN NN YN YN YN YN N N~

plné
373,

373,
366,
365,
367,
359,
363,
362,
356,
362,
372,
361,
359,
364,
360,
363,
357,
359,
361,
353,

zapasy

7

7
7
7
5
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
4
5
7
7

dorazka

0 179,0
3 1739
9 1757
9 176,44
7 1745
6 1817
7 1772
1 178,55
9 1832
0 1777
6 166,9
4 1752
7 1768
9 1710
0 1755
6 1713
3 176,3
0 1738
4 1712
3 1785

v %
(86%)
(86%)
(86%)
(86%)

(100%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(71%)
(64%)

(100%)
(80%)
(57%)
(57%)

chyby pomér kuz. maximum

2/3
3/3
5/5
2/3
3/3
414
3/3
3/3
5/5
414
5/5
3/3
5/5
414
2/3
3/3
415
3/3
5/5
5/5

4,0
5,3
4,1
3,1
2,7
5,1
4,7
3,8
2,5
39
8,7
2,2
3,8
6,4
5,5
3,1
4,4
43
5,0
4.9

diléi body

22,0
17,5
17,5
17,0
14,0
19,0
17,5
17,0
17,0
16,5
16,5
16,0
14,5
14,0
13,0
16,5

9,0
13,5
17,0
17,0

e T T e e

sety

28
28
28
28
20
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
16
22
28
28

(574)
(585)
(563)
(572)
(590)
(608)
(610)
(561)
(563)
(562)
(564)
(578)
(569)
(553)
(563)
(567)
(586)
(582)
(576)
(602)

v %
(79%)
(63%)
(63%)
(61%)
(70%)
(68%)
(63%)
(61%)
(61%)
(59%)
(59%)
(57%)
(52%)
(50%)
(46%)
(59%)
(56%)
(61%)
(61%)
(61%)



NejblizSi zapasy:

8. kolo

17.11.12 so 10:00 SKK Ostrava - TJ Krnov Breska
17.11.12 so 10:00 TJ Sokol Bohumin - KK Zabreh B Majarova
17.11.12 so 10:00 KK CAMO Slavicin - TJ Tatran Litovel Hora
17.11.12 so 14:30 Sokol Pfemyslovice - TJ Sokol Chvalikovice Grulich
17.11.12 so 09:00 TJ Spartak Prerov B - HKK Olomouc B Kryl, Vidlicka
17.11.12 so 10:00 TJ Horni BeneSov - TJ Sokol Michalkovice Petrek

Ivan Riha, K¥izna 677, Valasské Meziiici, 757 01, mob. 737550987,

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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